Kassel-Waldeck 2025/2026

Bezirkoberliga Mannliche Jugend D
TSG Dittershausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 15:30 11117 JSG Dittersh...au/Wollrode TSV Heiligenrode 28:28
So.21.09.2025 14:30 11154 h JSGmD Korbach/Twistetal JSG Dittersh...au/Wollrode 21:26
So. 26.10.2025 17:00 11138 SV Kaufungen JSG Dittersh...au/Wollrode 24:8
So0.09.11.2025 12:00 11137 JSG Dittersh...au/Wollrode JSGmD Wehlhe...hren/Kassel 19:30
Sa. 15.11.2025 12:00 11117 v JSG Dittersh...au/Wollrode GSV Eintr. Baunatal 12:28
So. 30.11.2025 11:30 11155 TSV Vellmar JSG Dittersh...au/Wollrode 42:15
So.18.01.2026 15:00 11145 TSV Heiligenrode JSG Dittersh...au/Wollrode 26:25
So. 25.01.2026 10:00 11117 JSG Dittersh...au/Wollrode JSGmD Korbach/Twistetal 20:23
Sa. 07.02.2026 12:00 11110 GSV Eintr. Baunatal JSG Dittersh...au/Wollrode 40:16
So.22.02.2026 11:30 12117 JSG Dittersh...au/Wollrode SV Kaufungen 19:36
So. 01.03.2026 11:00 11178 JSGmD Wehlhe...hren/Kassel JSG Dittersh...au/Wollrode 33:24
Sa. 07.03.2026 16:30 11117 JSG Dittersh...au/Wollrode TSV Vellmar
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Hallenverzeichnis

11110

11117

11137

11138

11145

11154

11155

11178

12117

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sporthalle Waldau

StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau
Sporth. GS Oberkaufungen

Friedrich-Ebert-Stral3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
Mehrzweckhalle Twiste

Hufte, 34477 Twistetal-Twiste

GroRsporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar

task-Halle

Damaschkestraf3e 25, 34121 Kassel

Kreissporthalle Guxhagen
Schoéne Aussicht 13, 34302 Guxhagen



Kassel-Waldeck 2025/2026 @
Bezirkoberliga Mannliche Jugend D \et\
TSG Dittershausen \A

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) »
Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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